

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/banana-punch-auto-feminizowane-p-129.html>



Banana Punch Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	169
Producent	Marka własna

Opis produktu

Banana Punch Auto

Przeznaczenie: Indoor/Outdoor

Genotyp: Głównie Indica

Geny: Banana OG x Purple Punch Punch x Ruderalis

Czas uprawy: 10-11 tygodni

Wysokość: 80-120cm

THC: powyżej 20%

Auto Banana Punch genetyka użyta do stworzenia tej rośliny gwarantuje duży zbiór a pąki te są pokryte aromatyczną żywicą i wręcz błyszczą jak krople rosy w porannym słońcu. Roślina wymaga 10-11 tygodni od startu jego ilość, jakość oraz wygląd końcowy zdecydowanie wynagrodzi oczekiwanie z ogromną nawiązką. Większość osobników z populacji **Banana Punch Auto** posiada tendencję do wybarwiania w odcieniu fioleto w trakcie kwitnienia, co wygląda naprawdę zjawiskowo a dodatkowo sprawia, że rośliny stają się bardziej dyskretne.

Banana Punch Auto to zdecydowanie odmiana, której powinien spróbować każdy kolekcjoner. Odmianą tą będą także zachwycone wielbiciele mocnych i wydajnych automatów oraz użytkownicy medyczni ponieważ **Banana Punch Auto** bardzo pomaga się zrelaksować, działa antydepresyjnie oraz jest skutecznym lekarstwem na przewlekły ból

Banana Punch Auto - cechy charakterystyczne odmiany

Banana Punch Auto należy do cenionych automatów, jest znany na całym świecie. Jako odmiana typu autoflowering jest przyjazna growerom, gdyż sprawnie przechodzi w fazę kwitnienia. Wyróżnia się także osobliwym, złożonym bukietem smakowo-zapachowym. Wyczuwa się w nim...banany, a także inne owoce tropikalne; zioła i ziemistość typowe dla konopi, ze słodkim posmakiem. Jak nietrudno domyśleć się Banana Punch w wersji autoflowering ma bogaty profil terpenowy.

Auto Banana Punch - jaki plon daje odmiana konopi?

Banana Punch Auto należy do bardzo wydajnych automatów. Toleruje pewne błędy żółtodziobów (oczywiście w pewnych granicach - konopie ogólnie są dość wymagające). Jednakże przy systematyczności opieki i braku rażących zaniedbań można uzyskać nawet do 600-650g/m² topów. Odmiana nadaje się również do outdoor, ale w tym wypadku plonowanie jest zależne od wielu zewnętrznych czynników, w tym przebiegu pogody. Pod tym względem uprawa może być mniej stabilna niż w przypadku tradycyjnej wersji - Banana Punch.

Co jeszcze warto wiedzieć o Banana Punch Auto?

W genotypie Banana Punch Auto przeważa Indica, co m.in. wpływa na wygląd konopi. Rośliny są dość zwarte i krępe, osiągają 80-120 cm wysokości (więcej w outdoor niż w indoor). Odmiana ma znanych rodziców, dodatkowo wprowadzono do niej geny Ruderalis odpowiadające za autoflowering. Nasiona marihuany Banana Punch Auto są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. Przesyłka jest ekspresowa.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H